ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “MANCINI -TOMMASI"
COSENZA




Anno Scolastico 2018 – 2019
NOME__________________COGNOME__________________CLASSE_______DATA________
La prova è composta da 5 quesiti a scelta multipla e da 2 quesiti a risposta aperta.

Si attribuiscono 1 punti ad ogni risposta esatta nei quesiti a scelta multipla (totale max 5 punti) e da 0 a 2,5 punti ai quesiti del compito di realtà (max 5 punti). 

Il totale complessivo raggiungibile è di max 10 punti. Si arrotonda per eccesso o per difetto (Es: ≥5,5 diventa 6; <5,5 diventa 5)
PRIMA PARTE – QUESITI A SCELTA MULTIPLA – PUNTEGGIO MAX: 5 PUNTI
	N. QUESITO
	0
	1
	
	DISCIPLINA

	1
	
	
	
	TOTALE QUESITI A RISPOSTA MULTIPLA
______________



	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


SECONDA PARTE –QUESITI COMPITO DI REALTA’– PUNTEGGIO MAX PER OGNI QUESITO 2,5 PUNTI

	INDICATORI
	DESCRITTORI
	Punti
	Quesito 1
	Quesito 2

	Conoscenze e competenze disciplinari
	Complete e articolate
	2
	
	

	
	Complete
	1
	
	

	
	Lacunose
	0,5
	
	

	Capacità elaborative ed applicative
	Utilizza adeguatamente il registro linguistico di settore 
	0,5
	
	

	
	Utilizza un linguaggio generico


	0,25
	
	

	
	Non rilevabili 
	0
	
	

	Totale Seconda Parte
	

	                                                                                                             Punteggio     Totale 


	N°
	Alunno
	QUESITI

RISPOSTA MULTIPLA
	COMPITO DI REALTÀ 

Quesito 1
	COMPITO DI REALTÀ 

 Quesito 2
	TOT. Punti
	VOTO



	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	


GRIGLIA DI VALUTAZIONE


PROVE PARALLELE UDA�
�
 








